2020-55 2020年6月30日 《关于子公司竞得土地使用权事项的公告》

《公司债券2019年定期受托管理事务报告》

期后事项：

2020年7月6日 《国信证券股份有限公司关于公司债券2020年第一次临时受托管理事务报告》

2020-56 2020年7月9日 《2020年半年度业绩预告》

2020-57 2020年7月14日 《关于公司骨干员工长效激励约束方案的进展公告》

2020-58

2020-59

2020-60

2020年7月15日 《深圳市天健地产集团有限公司拟进行参股事宜所涉及的深圳壹创国际设计股份有限公司股东全

部权益价值资产评估报告》

《深圳市天健地产集团有限公司拟进行参股事宜所涉及的深圳壹创国际设计股份有限公司股东全

部权益价值资产评估说明》

《深圳市天健地产集团有限公司与深圳壹创国际设计股份有限公司《股份合作协议》和《股份合作

协议补充协议》之法律意见书》

《截至2020年3月31日清产核资专项审计报告》

《第八届董事会第四十一次会议决议公告》，审议如下议案

1.《关于调整全资子公司投资深圳壹创国际设计股份有限公司事项的议案》

2.《关于子公司参与竞拍深圳前海 T204-0142 土地使用权及后续土地开发的议案》

3. 《关于聘任公司证券事务代表的议案》

《关于调整全资子公司投资深圳壹创国际设计股份有限公司事项的公告》

《关于子公司参与竞拍深圳前海T204-0142土地使用权及后续土地开发的公告》

深圳市天健（集团）股份有限公司 2020年半年度报告全文

50

2020-61 《关于召开2020年第一次临时股东大会的通知》

《关于前海T204-0142地块土地使用权竞买的法律意见书》

2020-62 2020年7月18日 《关于公司控股股东国有股权无偿划转完成过户登记的公告》

2020年7月24日 《国信证券股份有限公司关于公司债券2020年第二次临时受托管理事务报告》

2020-63 2020年7月25日 《2020年第二季度建筑业经营情况简报》

2020-64 2020年8月1日 《2020年第一次临时股东大会决议公告》，审议如下议案

1.《关于调整全资子公司投资深圳壹创国际设计股份有限公司事项的议案》

2.《关于子公司参与竞拍深圳前海 T204-0142 土地使用权及后续土地开发的议案》

《2020年第一次临时股东大会的法律意见书》

2020-65 2020年8月13日 《关于公司骨干员工长效激励约束方案的进展公告》

深圳市天健（集团）股份有限公司 2020年半年度报告全文

51

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 129,753 0.01% - - - 120,592 120,592 250,345 0.01%

1、其他内资持股 129,753 0.01% - - - 120,592 120,592 250,345 0.01%

其中：境内自然人持股 129,753 0.01% - - - 120,592 120,592 250,345 0.01%

二、无限售条件股份 1,868,415,681 99.99% - - - -120,592 -120,592 1,868,295,089 99.99%

1、人民币普通股 1,868,415,681 99.99% - - - -120,592 -120,592 1,868,295,089 99.99%

三、股份总数 1,868,545,434 100.00% - - - 0 0 1,868,545,434 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2020年4月10日，公司第八届董事会第三十三次会议审议通过了《关于聘任袁立群先生为公司副总裁

的议案》，同意聘任袁立群先生为公司副总裁。截至报告期末，其通过二级市场持有公司股票160,790股，

根据相关规定，其中120,592股予以锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

深圳市天健（集团）股份有限公司 2020年半年度报告全文

52

单位：股

股东名称
期初限

售股数

本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

袁立群 0 0 120,592 120,592

2020年 4月 10日，公司董事会聘任

袁立群先生为公司副总裁，按照相关

规定，其所持公司股票部分予以锁定

每年转让股份

不超过 25%

合计 0 0 120,592 120,592 -- --